
UCHWAŁA NR LXXII/561/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt 

dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 99 poz. 1812), zmienionej uchwałą Nr LV/436/2014 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1461) oraz 

uchwałą Nr XLII/336/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1002), dotychczasowa treść § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1.1 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu w wysokości 

17,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 31 grudnia poprzedniego roku 

ustalonego na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: 95035C59-9CD4-49B0-927D-9EF95A4E1E04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą Nr XI/82/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu 

wysokość opłat za dany rok uzależniona jest od wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 31 grudnia roku poprzedniego. 

 

W związku ze wzrostem kosztów utrzymania placówki zapewniającej opiekę dzieciom w wieku do lat 3 

konieczna jest zmiana wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu. Proponuje się 

ustalenie opłaty na poziomie 17,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 31 grudnia 

roku poprzedzającego rok, na który opłata ta jest ustalana. 

 

Id: 95035C59-9CD4-49B0-927D-9EF95A4E1E04. Podpisany Strona 2


